SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TP.HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP ĐẠI VIỆT TP.HCM

Số: 21/TB-ĐV-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhận bằng tốt nghiệp và dự Lễ

 Trao bằng tốt nghiệp năm học 2023-2024 – Ngày 29/09/2023 (đợt 1)

Căn cứ Kế hoạch số 48/23/KH-ĐVSG-QLĐT ngày 03/08/2023 về việc tổ chức

Lễ Khai giảng và Trao bằng tốt nghiệp năm học 2023-2024, Trƣờng Trung cấp Đại

Việt TP. HCM thông báo đến học sinh về việc đăng ký nhận bằng tốt nghiệp và dự Lễ

Trao bằng tốt nghiệp năm học 2023-2024 – ngày 29/09/2023 (đợt 1) cụ thể nhƣ sau:

I. Thời gian, địa điểm đăng ký dự lễ

1. Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/09/2023.

2. Địa điểm đăng ký và đóng lệ phí:

+ Địa điểm đăng ký dự lễ:

Phòng Đào tạo – Công tác HSSV - Trường Trung cấp Đại Việt Thành phố Hồ

Chí Minh: Số 01 Đoàn Kết, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức, TP. HCM.

+ Địa điểm đóng lệ phí cấp bằng và thuê lễ phục:

Phòng Kế hoạch Tài chính - Trường Trung cấp Đại Việt Thành phố Hồ Chí

Minh: Số 01 Đoàn Kết, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức, TP. HCM.

+ Mức lệ phí cấp bằng và thuê lễ phục:

(1). Lệ phí cấp bằng tốt nghiệp: 360.000 đồng.

(2). Lệ phí thuê lễ phục: 100.000 đồng.

(3). Lệ phí thế chân lễ phục: 300.000 đồng (Nhà trƣờng sẽ hoàn lại lệ phí thế chân

lễ phục khi học sinh trả lại lễ phục).

II. Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ Trao bằng tốt nghiệp:

1/ Thời gian: Lúc 07h00 ngày 29/09/2023 (Thứ 6).

2/ Địa điểm: Hội trƣờng Thành Ủy – số 111 Bà Huyện Thanh Quan, Phƣờng 7,

Quận 3, TP. HCM.

III. Thời gian, địa điểm nhận bằng tốt nghiệp:

+ Nhận ngay trong ngày Lễ Trao bằng tốt nghiệp: Từ 09h00-12h00, ngày

29/09/2023.

+ Học sinh khi nhận bằng mang theo: CMND/CCCD (bản gốc), biên lai lệ phí

cấp bằng.

Trường hợp nhận thay: Nhà trƣờng chỉ cấp bằng tốt nghiệp cho các trƣờng

hợp nhận thay bằng tốt nghiệp là ngƣời thân trong gia đình, có tên trong sổ hộ khẩu.

Khi đi nhận thay phải có:

+ Giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phƣơng và CMND/CCCD của

học sinh (photo công chứng)

+ CMND/CCCD của ngƣời nhận thay (photo công chứng)

+ Sổ hộ khẩu (photo công chứng).

Ghi chú: Nếu là vợ hoặc chồng nhận thay không có tên trong sổ hộ khẩu phải có

giấy đăng ký kết hôn (photo công chứng)

Ghi chú:

1. Nhà trường chỉ cấp bằng tốt nghiệp chính thức cho những học sinh đăng ký dự

Lễ trao bằng tốt nghiệp và đủ điều kiện cấp bằng tốt nghiệp. Đối với những học sinh

chỉ đăng ký nhận bằng và không tham dự Lễ, sau 1,5 tháng Nhà trường mới cấp bằng

tốt nghiệp;

3. Đề nghị các phòng, khoa cùng hợp tác hỗ trợ.

Nơi nhận:
- CT. HĐQT, BGH (để chỉ đạo);

- Các phòng, khoa (để th/hiện);

- HS tốt nghiệp (để th/hiện);

- Lƣu: VT, Phòng ĐT.

          KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                              (Đã ký)

      ThS. Lê Thị Bích Thảo